

Dane kwartalne

4Q 2016	3Q 2016	2Q 2016	1Q 2016	4Q2015	3Q 2015	2Q 2015	1Q 2015	4Q2014	3Q 2014	2Q 2014	1Q 2014	Wyszczególnienie	Item
												Działalność kontynuowana	
3 861,03	5 416,20	6 843,02	6 632,98	4 592,69	4 666,24	3 132,91	4 924,31	4 610,92	4 709,54	2 550,85	1 816,45	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	REVENUES FROM SALES AND EQUIVALENT
1 671,76	2 986,84	4 197,13	3 280,56	3 689,75	2 354,57	3 626,00	3 288,28	4 608,90	3 659,99	2 327,69	2 993,60	Przychody ze sprzedaży	Sales Revenues
2 189,27	2 429,36	2 645,89	3 352,42	902,94	2 311,67	-493,09	1 636,03	2,02	1 049,55	223,16	-1 177,15	Koszt wytworzenia na własne potrzeby	Cost of goods for internal use
-4 637,02	-5 942,06	-6 659,90	-6 054,61	-4 055,68	-4 080,02	-2 209,69	-3 972,71	-2 451,42	-4 093,31	-2 250,77	-1 365,34	Koszty działalności operacyjnej	The cost of operating activities
-356,65	-1 112,78	-1 230,58	-1 317,91	-984,48	-456,06	-147,17	-796,48	-505,17	-540,86	-421,10	-411,03	Amortyzacja	Amortisation and depreciation
-58,27	-43,02	-62,14	-94,44	-88,38	-69,24	-34,93	-19,63	-14,15	-28,38	-30,12	-21,17	Zużycie surowców i materiałów	Consumption of materials and energy
-2 322,23	-3 231,42	-3 126,60	-2 837,54	-1 507,41	-2 231,15	-796,91	-2 289,10	-1 209,63	-2 532,66	-1 081,18	-586,31	Usługi obce	External services
-1 679,39	-1 486,87	-2 225,12	-1 784,19	-1 424,69	-1 284,21	-900,96	-848,32	-676,24	-958,21	-696,96	-304,31	Koszt świadczeń pracowniczych	Payroll, social security and other benefits
-2,86	-5,95	-1,58	-1,73	-7,78	-7,94	-328,26	-8,75	-4,18	-14,86	-1,99	-0,19	Podatki i opłaty	Taxes and charges
-217,62	-62,02	-13,88	-18,80	-42,94	-31,42	-1,46	-10,43	-42,05	-18,34	-19,42	-42,33	Pozostałe koszty	Other costs
-775,99	-525,86	183,12	578,37	537,01	586,22	923,22	951,60	2 159,50	616,23	300,08	451,11	ZYSK (-STRATA) ZE SPRZEDAŻY	PROFIT (-LOSS) ON SALES
1 426,99	138,90	2 640,03	138,44	27,53	27,11	63,75	63,30	44,65	188,61	72,96	3,59	Pozostałe przychody operacyjne	Other operating revenues
-243,24	-20,88	-7,57	-118,05	-3 285,41	-898,73	-873,85	-84,14	-2 495,37	-225,33	22,19	-36,05	Pozostałe koszty operacyjne	Other operating expenses
407,76	-407,84	2 815,58	598,76	-2 720,87	-285,40	113,12	930,76	-291,22	579,51	395,23	418,65	ZYSK (-STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	PROFIT (-LOSS) ON OPERATING ACTIVITIES
38,71	-2,53	20,18	83,96	118,47	29,47	12,63	33,08	44,30	-223,68	-7,50	240,90	Przychody finansowe	Financial revenues
-22,85	-42,82	-66,70	-76,93	-51,98	76,75	-134,54	-14,10	-3,78	-10,08	-35,29	-16,43	Koszty finansowe	Financial expenses
70,52	-0,02	-303,69	-83,75	-68,66	-43,81	-72,68	-38,72	-46,14	348,59	0,00	0,00	Udział w wyniku jednostek wycenionych metodą praw własności	
494,14	-453,21	2 465,37	522,04	-2 723,04	-222,99	-81,47	911,02	-296,84	694,34	352,44	643,12	ZYSK (-STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	PROFIT (-LOSS) BEFORE TAXATION
1 351,11	-416,82	-571,84	-394,84	530,41	8 694,34	-263,53	-195,22	-646,31	139,63	-142,32	-73,44	Podatek dochodowy	Income tax
1 845,25	-870,03	1 893,53	127,20	-2 192,63	8 471,35	-345,00	715,80	-943,15	833,97	210,12	569,68	ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	Profit (loss) from continuing operations
1 845,25	-870,03	1 893,53	127,20	-2 192,63	8 471,35	-345,00	715,80	-943,15	833,97	210,12	569,68	ZYSK (-STRATA) NETTO	NET PROFIT (-LOSS)
1 845,25	-870,03	1 893,53	127,20	-2 192,63	8 471,35	-345,00	715,80	-943,15	833,97	210,12	569,68	CAŁKOWITE DOCHODY OGÓŁEM:	TOTAL:
764,41	704,94	4 046,16	1 916,67	-1 736,39	170,66	260,29	1 727,24	213,95	1 120,37	816,33	829,68	EBITDA	EBITDA

w tys PLN

in thousand PLN